1"T'tI
MIMSTERJO DA EoucAçAo

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ 1W FORA
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS

FORTARIA N° 1452, DE 11 DE SETEMBRO DE 2017

A Pro-Reitora de Gestao de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF),
no uso de suas atribuiçOes e de sins competéncias delegadas através da Portaria no 01, de
02/01/2017, resolve:

NOMEAR a candidata habilitada no concurso pñblico para a carreira do Magistério Superior
da UFJF - Campus Governador Valadares, objeto do Edital no 24/2016-PROGEPE, de 29/08/2016,
DOU de 31/08/2016, seçAo 3, homologado pela Portaria no 691, de 02/06/2017, DOU de 06/06/2017,
seção 1, página 37, prorrogado pela Portaria no 798, de 04/06/2018, DOU de 05/06/2018, seçAo 1,
página 13.

A - CAMPUS GOVERNADOR VALAI)ARES

1— INSTITUTO DE CIENCIAS DA VIDA

1.1 - DEFARTAMENTO DE MEDICINA
1.1.1 - Concurso 94- Processo no 23071.014689/2016-97
Classe A, Professor Auxiliar, NIvel 1 - Regime de liaballho: 20 1-bras

Clas CRISLENE MENDONA 	Codigo de vaga 0924893, decorrente da exoneraçäo de Tiago
20  QUEIROZ 	 Coelho de Melo Guedes, Portaria no 1.044, DOU de 14/08/2017,

Seção 2. (Processon° 23071.010641/2018-71).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacao.

KátiaMaI4jSiv ieOIiveira e Castro
Pró-Reitoi'a\de estAo de Pessoas

Publicado no OOU
secaoJ,ijpag,jj £Li..QIjJZ

Maria L. B
Assisflt€ n Achnifli tracSo

UFJF
1